המועצה הארצית לתכנון ולבנייה אישרה, לאחר דיונים מעמיקים בנושא במשך למעלה משבע שנים, תקן חנייה מרבי למספר תושבים. תכליתן של התקנות החדשות לצמצם את התלות ברכב הפרטי ולקדם בישראל תח"צ, והן אף כוללות לראשונה בישראל תקן לחניות אופניים. ב-16.03.11 אישר שר הפנים את תקנות התכנון והבנייה (התקנת מקומות חנייה), התשע"א-2011, אך רק בשנת 2016 הועברו התקנות לפרסום ברשומות. כעת יש לדאוג ליישומן. ועדיין, גם עם תקן החנייה החדש, היצע החנייה במרכזי הערים בישראל גבוה לאין שיעור מהנהוג במרכזי ערים באירופה, כך לפי: משרד האוצר ומשרד התחבורה והבטיחות בדרכים, 2012. *פיתוח התחבורה הציבורית: תכנית אסטרטגית*.⁵ שם.

בישראל לא נכלל השימוש באמצעים אלה במסגרת של תכניות תחבורה כוללות, והן נקבעות ישירות על ידי משרד האוצר ללא התייעצות עם משרד התחבורה. ראו למשל: משרד האוצר ומשרד התחבורה והבטיחות בדרכים, 2012. [פיתוח התחבורה הציבורית: תכנית אסטרטגית](#). עוד ראו את הצעת החוק שמאז שנת 2008 מונחת שוב ושוב על שולחן הכנסת: הצעת חוק פדיון הטבת חנייה לעובד לשם צמצום שימוש ברכב פרטי, התשע"ו-2016: <https://www.knesset.gov.il/privatelaw/data/20/2682.rtf> של חברי הכנסת תמר זנדברג, מכלוף מיקי זוהר, אורי מקלב, רועי פולקמן, שרן השכל, איתן כבל, יעל כהן-פארן ודב חנין. בהצעת החוק מוצע שמעסיק, שמעסיק 30 עובדים ומעלה, שנותן לעובדיו הטבה שניתנת לצורך חנייה (להלן – הטבת חנייה), יאפשר לעובד לוותר על הטבה זו ולקבל במקומה תשלום פדיון הטבת חנייה, ובלבד שלא יחנה במקום אחר באזור עבודתו במהלך שעות עבודתו.